
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

П Р И К А З  

от 16.12.2019                                                                                            №763-О 

 

Об утверждении программы  

«Эффективный учитель» 

 

 В целях оказания методической помощи, повышения 

профессионального мастерства и профессиональной активности 

педагогических работников,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу помощи учителям, имеющим проблемы и 

дефициты «Эффективный учитель» на 2020-2023 гг согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Назначить координатором реализации программы, указанной в 

пункте 1 настоящего приказа, заместителя директора МАОУ СОШ №1 

(Храпунова Т.Г.). 

3. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию 

программы в части своих полномочий. 

4. Контроль за реализацией программы оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №1 

 

 

Н.А. Квасова 

 

 


